
 
 

UCHWAŁA NR VII/149/24 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Szczecin na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572) i art 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 2022 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu Miasta o kwotę 80.398 zł 

zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2. 

§ 2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu Miasta o kwotę 80.398 zł 

zgodnie z załącznikami Nr 1 i 3. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień wydatków majątkowych budżetu Miasta między działami klasyfikacji 
budżetowej zgodnie z załącznikami Nr 1 i 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 
 

Paweł Bartnik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 6427



DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2024 ROK
WEDŁUG DZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

DOCHODY WYDATKI

Dział Wyszczególnienie Ogółem Gminy Powiatu Ogółem Gminy Powiatu

700 Gospodarka mieszkaniowa - - - -1 700 000 -1 700 000 -

- majątkowe - - - -1 700 000 -1 700 000 -

758 Różne rozliczenia 80 398 44 910 35 488 - - -

- bieżące 80 398 44 910 35 488 - - -

801 Oświata i wychowanie - - - 80 398 44 910 35 488

- bieżące - - - 80 398 44 910 35 488

926 Kultura fizyczna - - - 1 700 000 1 700 000 -

- majątkowe - - - 1 700 000 1 700 000 -

OGÓŁEM DOCHODY I WYDATKI 80 398 44 910 35 488 80 398 44 910 35 488

- bieżące 80 398 44 910 35 488 80 398 44 910 35 488

- majątkowe - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY I WYDATKI 80 398 44 910 35 488 80 398 44 910 35 488

- własne 80 398 44 910 35 488 80 398 44 910 35 488

Sygnatura: 10010024253160214202

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/149/24

Rady Miasta Szczecin z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6427



PLANOWANE DOCHODY BIEŻĄCE BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA
2024 ROK WEDŁUG ŹRÓDEŁ I GRUP RODZAJOWYCH - ZMIANA

Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 80 398

Subwencja na zadania oświatowe 80 398

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 80 398

Lp. Wyszczególnienie Kwota (w zł)

1. Subwencje 80 398

Subwencja na zadania oświatowe 80 398

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 80 398

I. DOCHODY BIEŻĄCE WEDŁUG ŹRÓDEŁ

II. DOCHODY BIEŻĄCE GRUP RODZAJOWYCH

własne 80 398

Sygnatura: 10010085553160214202

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/149/24

Rady Miasta Szczecin z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6427



WYDATKI BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2024 ROK WEDŁUG
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

-1 700 000 -1 700 000 - - - - - - -

70005 Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami

-1 700 000 -1 700 000 - - - - - - -

Majątkowe -1 700 000 -1 700 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -1 700 000 -1 700 000 - - - - - - -

- Pozostałe -1 700 000 -1 700 000 - - - - - - -

801 Oświata i
wychowanie

80 398 44 910 - - - 35 488 - - -

80102 Szkoły podstawowe
specjalne

16 949 - - - - 16 949 - - -

Bieżące 16 949 - - - - 16 949 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 16 949 - - - - 16 949 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich
naliczane

16 949 - - - - 16 949 - - -

80104 Przedszkola 44 910 44 910 - - - - - - -

Bieżące 44 910 44 910 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 44 910 44 910 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich
naliczane

44 910 44 910 - - - - - - -

80134 Szkoły zawodowe
specjalne

18 539 - - - - 18 539 - - -

Bieżące 18 539 - - - - 18 539 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 18 539 - - - - 18 539 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich
naliczane

18 539 - - - - 18 539 - - -

926 Kultura fizyczna 1 700 000 1 700 000 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 1 700 000 1 700 000 - - - - - - -

Majątkowe 1 700 000 1 700 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 1 700 000 1 700 000 - - - - - - -

- Pozostałe 1 700 000 1 700 000 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 80 398 44 910 - - - 35 488 - - -

Bieżące 80 398 44 910 - - - 35 488 - - -

- Wydatki jednostek budżetowych 80 398 44 910 - - - 35 488 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich
naliczane

80 398 44 910 - - - 35 488 - - -

Majątkowe - - - - - - - - -

Sygnatura: 10010070543160214202

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/149/24

Rady Miasta Szczecin z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6427


	UCHWAŁA NR VII/149/24 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2024-12-27T09:40:12+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




